ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v mở lớp tập huấn kỹ thuật lấy mẫu, bảo quản và vận chuyển mẫu SARS-CoV-2

	Thái Nguyên, ngày        tháng 5 năm 2021

            Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.
Căn cứ Công văn số 4068/CAT(PH10) ngày 27/5/2021 của Công an tỉnh Thái Nguyên về việc đề nghị mở lớp tập huấn kỹ thuật lấy mẫu, bảo quản và vận chuyển mẫu SARS-CoV-2.
Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh sắp xếp và mở lớp ‘‘tập huấn kỹ thuật lấy mẫu, bảo quản và vận chuyển mẫu SARS-CoV-2’’ cho cán bộ y tế trong lực lượng Công an tỉnh.
(Có Công văn số 4068/CAT(PH10) của Công an tỉnh Thái Nguyên đính kèm)

Sở Y tế đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 5b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải